СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 28 октября 2010 года

     № 254
г. Асино

Oб утверждении структуры Администрации Асиновского городского поселения
     С целью повышения эффективности и мотивации труда работников Администрации Асиновского городского поселения

Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

     1.Утвердить структуру Администрации Асиновского городского поселения, согласно приложению.
     2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2011 г.
     3. С момента вступления в силу настоящего Решения признать утратившими силу следующие нормативные акты: решение Совета Асиновского городского поселения от 25.10.2007 № 115 «Об утверждении структуры Администрации Асиновского городского поселения на 2008 год»; решение Совета Асиновского городского поселения от 29.04.2010 № 43 «О внесении изменений в решение Совета Асиновского городского поселения от 25.10.2007 № 115»; решение Совета Асиновского городского поселения от 03.07.2010 № 60 «О внесении изменений в решение Совета Асиновского городского поселения от 25.10.2007 № 115»; решение Совета Асиновского городского поселения от 28.08.2010 № 70 «О внесении изменений в решение Совета Асиновского городского поселения от 25.10.2007 № 115», от 06.05.2010 № 222 «О внесении изменений в решение Совета Асиновского городского поселения от 25.10.2007 № 115».
     4. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации.

Глава Асиновского
городского поселения-
председатель Совета Асиновского
городского поселения                                                                    Г.В. Логунов